
UCHWAŁA NR XXIX/208/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 8 marca 2019 roku, w sprawie: 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 8 i art. 40, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 6 ust.12 i art.19, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 1558, poz. 2290, poz.2192),  art.6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), w związku z art. 9 i art. 28 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328) 
- 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Charsznica z dnia 8 marca 2019 roku Nr V/32/2019 w sprawie: poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa w § 3 w tabeli l.p Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

- „2. Charsznica- Tomasz Kościelniak - 6%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0315A9E1-7459-47AF-BE7E-59540F7C38BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


